Que	mediante	la	Cláusula	Tercera	del	mencio	nado	Convenio,	la	Provincia	asumió	el	compromi	so	de	abonar	a	la	Municipalidad	de	la	Capital
en	 un	 solo	 pago	 la	 suma	 de	 Pesos	 Trescientos	 Dieci	 nueve	 Mil	 Ochocientos	 Treinta	 y	 Dos	 con	 07/100	 (S	 319.832,07),	 importe	 que	 se
conforma	de	Pesos	Doscientos	Cuarenta	y	Seis	Mil	Veinticuatro	con	67/100	($	246.024,67)	en	concepto	de	capital	y	Pesos	Setenta	y	Tres	Mil
Ochocientos	Siete	con	40/100	($	73.807,40)	en	concepto	de	acrecidas,	suma	a	que	asciende	al	embargo	ordenado	en	la	causa	judicial	sobre
fondos	depositados	en	la	Cuen	ta	Corriente	Nº	46600649/05.
Que	asimismo,	se	compromete	a	reintegrar	a	la	Municipalidad	de	la	Capital	la	suma	de	Pesos	Cuarenta	Mil	($	40.000.)	que	ésta	abonó	con

[...]

b)	de	la	Ley	4938	por	las	causas	expuestas	en	el	exordio.

ARTICULO	3º.	Apruébase	 lo	actuado	y	adjudícase	 la	Contratación	Directa	mencionada	en	el	Artículo	2º	a	 favor	de	 la	Municipalidad	de	 la
Ciudad	de	San	Fernando	del	Valle	de	Catamarca,	por	la	suma	total	de	Pesos	Trescientos	Cincuenta	y	Nueve	Mil	Ochocientos	Treinta	y	Dos
con	07/100	($359.832,07).

ARTICULO	4º.Establécese	que	el	monto	de	la	operación	se	cancelará	de	la	siguiente	manera:	la	suma	de	Pesos	Trescientos	Diecinueve	Mil
Ocho	cientos	Treinta	y	Dos	con	07/100	($	319.832,07),	en	un	solo	pago,	de	acuerdo	a	la	Cláusula	Tercera,	inciso	a)	del	Convenio	suscripto